BEZVAPOSTELE

MONTAZNI NAVOD

Postel s dvojitym spojem,

predni nohy rohove

bezvapostele.cz

Postel s latémi Str. 2-12
Postel s hrebeny Str. 13-23



MONTAZNI NAVOD

Postel s latemi

Tato cast navodu se vénuje varianté postele s latémi. Pokud jste zakoupili variantu

postele s hrebeny, pokracujte prosim od strany 13. tohoto navodu.
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CASTI POSTELE

SE STREDOVOU LATI

140x200
160x200
180x200
200x200

HLAVOVE CELO

BOCNICE

BEZ STREDOVE LATE

80x200
90x200
100x200
110x200
120x200
130x200

NOZNIi CELO

HLAVOVE

~®

BOCNICE
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LATE DO BOCNIC

STREDOVA LAT
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Obrazky uvedené nize jsou ilustracni, design Vasi postele se mize lisit.

PRIKLAD BOCNICE

. °

Pohledova cast Vnitrni cast

PRIKLAD NOZNIHO CELA
Pohledova cast Vnitrni cast
PRIKLAD HLAVOVEHO CELA
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SESTAVENI POSTELE
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Pokud mate postel sirky 90-130 cm, tento krok preskocte.
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V tomto kroku dobfie zvazte, v jaké vysce bude umisténa stredova lat’ (viz.
schéma vysky lati niZe na této strané). V pripadé postele sitky 90-130 cm krok
o umisténi stredoveé laté preskocte.
Schéma vysky lati
Laté do bocnic a stfredovou lat mizete pripevnit do nékolika pozic. Vyskova pozice lati
ovlivnuje tyto dveé veci:
1) Vyslednou vysku lozné plochy (pozor, berte v potaz i vysku rostu).
2) Kolik cm matrace bude zapusténo v ramu postele (doporucujeme minimalné 5-8

cm).
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Pred stazenim Srouboveho spoje peclivé zkontrolujte, ze

k sobé dilce bocnice a cela postele dokonale doléhaji.

V pripadé nutnosti pouzijte gumovou palicku. Az poteé je
® mozné Sroubovy spoj dotahnout.
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V tomto kroku dobie zvazte, vjaké vySce bude umisténa stfedova lat' (viz.

schéma vysky lati niZe na této strané). V pripadé postele sitky 90-130 cm krok
umisténi stredové laté preskocte.

Schéma vysky lati
Laté do bocnic a stfredovou lat mizete pripevnit do nékolika pozic. Vyskova pozice lati
ovlivnuje tyto dveé veci:
1) Vyslednou vysku lozné plochy (pozor, berte v potaz i vysku rostu).
2) Kolik cm matrace bude zapusténo v ramu postele (doporucujeme minimalné 5-8

cm).
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MONTAZNI NAVOD
Postel s hrebeny

Tato cast navodu se vénuje varianté postele s hrebeny. Pokud jste zakoupili variantu

postele s latémi, vratte se prosim na stranu 2. tohoto navodu.
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SE STREDOVOU LATI

HLAVOVE CELO

NOZNIi CELO

140x200
160x200
180x200
200x200
BOCNICE
NOZNI CELO
_ ) ) HLAVOVE
BEZ STREDOVE LATE \
80x200 ; @
90x200 :
100x200
110x200
120x200
130x200 /////////
BOCNICE
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HAKY DO BOCNIC

STREDOVA LAT
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Obrazky uvedené nize jsou ilustracni, design Vasi postele se mize lisit.

PRIKLAD BOCNICE

Pohledova cast Vnitrni cast

PRIKLAD NOZNiHO CELA

Pohledova cast Vnitrni cast

PRIKLAD HLAVOVEHO CELA
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SESTAVENI POSTELE
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Pokud mate postel sirky 90-130 cm, tento krok preskocte.
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Pred stazenim srouboveého spoje peclive zkontrolujte, ze

k sobé dilce bocnice a cela postele dokonale doléhaji.

V pripadé nutnosti pouzijte gumovou palicku. Az poté je
® mozné Sroubovy spoj dotahnout.
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V tomto kroku dobre zvazte, v jaké vysce bude umisténa stredova lat' a laté na
bocnicich (viz. schéma vysky lati niZe na této strané). V pripadé postele sitky
@ 90-130 cm krok umisténi stredove laté preskocte.

Schéma vysky lati
Laté do bocnic a stfredovou lat mizete pripevnit do nékolika pozic. Vyskova pozice lati
ovlivnuje tyto dveé veci:
1) Vyslednou vysku lozné plochy (pozor, berte v potaz i vysku rostu).
2) Kolik cm matrace bude zapusténo v ramu postele (doporucujeme minimalné 5-8

cm).
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